МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     22.04.2021              .                                          №323                   .

Подготовка, оформление рукописей и выпуск учебных и научных

изданий ОмГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 22.04.2021 стандарт СТО ОмГТУ 81.02-2021

«Подготовка, оформление рукописей и выпуск учебных и научных

изданий ОмГТУ» (приложение).

          2. СТО ОмГТУ 81.02-2020 «Подготовка, оформление и выпуск

рукописей учебных и научных изданий ОмГТУ» признать утратившим

силу.

          3. Заместителю начальника общего отдела Ремпель О. В. в 5 дневный

срок с даты выхода приказа разместить стандарт СТО ОмГТУ 81.02-2021

«Подготовка, оформление рукописей и выпуск учебных и научных

изданий ОмГТУ» на сайте ОмГТУ в разделе «Документы СМК».

          4. Заведующим кафедрами, руководителям структурных

подразделений:

          4.1. Довести до сведения персонала информацию о введении

стандарта под роспись в журналах ознакомления с документацией СМК.

          4.2. Руководствоваться данным стандартом с момента введения в

действие.

          5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ОД

Полынского А. С.

Врио ректора

О введении в действие документации

системы менеджмента качества

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: bnuwI83vSuKcq3Hz1pyOuwFbz68=

Владелец: Маевский Дмитрий Павлович

Действителен до: 22.04.2022